
1) Josef Kopeček - 2) Jana Croÿ - 3) Anita Podstatská-Lichtenstein - 4) Marie Viktorie Kopečková rozená Sternbergová - 5) Elisabeth Lobkowiczová - 6) Jan Dobrzenský - 7) Dagmar Petrů - 8) Anežka Kovářová - 9) Jan Kovář - 10) Arnošt Waldstein - 11) Ladislav Horák, zástupce ředitele Pražské konzervatoře 
a místopředseda rady Jednoty pro zvelebení hudby v Čechách - 12) Karla Katschnerová, vnučka fotografa Jana Langhanse - 13) Milada Vepřeková - 14) Anežka Kochová - 15) Polyxena Czerninová - 16) Theobald Czernin - 17) Pavel Trojan, ředitel Pražské konzervatoře a člen rady Jednoty pro zvelebení 

hudbyv Čechách - 18) Miroslav Petrů - 19) Karel Paar - 20) Deborah Colloredo-Mansfeld - 21) Kristina Colloredo-Mansfeld - 22) Adrienne Korff-Kerssenbrock, předsedkyně rady Jednoty pro zvelebení hudby v Čechách - 23) Dagmar Strachwitzová - 24) František Schlik - 25) Anna Divina Schlik 
- 26) - 27) Antonín Bořek-Dohalský -  28) Rodrigo Katschner - 29) Maximilian Czernin - 30) Tomáš Czernin - 31) Marie Christina Aschermannová rozená Korff-Kerssenbock - 32) Jindřich Aschermann - 33) Jan Czernin - 34) Anička (Anna) Czerninová - 35) UrsulaMathilda Nostitzová 

 Cerninová - 36) Terezie Kochová rozená Czerninová - 37) Barbora Kovářová - 38) Vladimír Kovář ml. - 39) Jana Kovářová - 40) Vladimír Kovář, majitel firmy Unicorn, donátor Pražské konzervatoře a člen rady Jednoty pro zvelebení hudby v Čechách - 41) Johann 
Podstatzky-Lichtenstein - 42) Michael Podstatzky-Lichtenstein - 43) - 44) Leonhard Colloredo-Mansfeld - 45) Monica Šebová (rod Bubna-Litic - 46) Jaroslav Lobkowicz - 47) Johannes Lobkowicz - 48) Ida Lobkowiczová - 49) Petr Dujka Mario Quagliotti 

(z rodu Bubna-Litic) - 50) Eleonora Dujková rozená Bubna-Litic - 51) neznámá - 52) Isabella Harnier rozená Schwarzenbergová - 53) Karel Albrecht Waldstein - 54) neznámý - 55) Zdislava Crombie rozená Dobrzenská - 56) John M. Parish

 

Po svém založení tento šlechtický spolek založil (první školní rok byl zahájen 24.4.1811) Pražskou konzervatoř, kterou poté sám také až do zániku Českého království v roce 1918 více jak 100 let financoval 
a hospodářsky vedl. Na před koncertem pořízené fotografii jsou potomci zakladatelů (bylo jich 55) školy s jejím současným vedením a dalšími hosty. Koncert se konal v pražském Rudolfinu v úterý 23.3.2010.

  
Koncert k 200. výročí založení (31.3.1810) Jednoty pro zvelebení hudby v Čechách pořádaný Pražskou konzervatoří

Koncert k 200. výročí založení (31.3.1810) Jednoty pro zvelebení hudby v Čechách pořádaný Pražskou konzervatoří 
Po svém založení tento šlechtický spolek založil (první školní rok byl zahájen 24.4.1811) Pražskou konzervatoř, kterou 
poté sám také až do zániku Českého království v roce 1918 více jak 100 let financoval a hospodářsky vedl. 
Na před koncertem pořízené fotografii jsou potomci zakladatelů (bylo jich 55) školy 
s jejím současným vedením a dalšími hosty. Koncert se konal v pražském Rudolfinu v úterý 23.3.2010.


	Stránka 1

